SEEBLICK

‘s Der Landgasthof

Sehr geehrter Gast
Es freut uns sehr, Sie als Gast bei uns verwohnen zu durfen.
Wir bemuhen uns laufend,

das Weinangebot den BedUrfnissen anzupassen.

Immer beliebt:

Unser 75cl-Flaschenweine im Offenausschank — per dI.
(Siehe Blatt in der Weinkarte)

Ist [hnen eine 75¢l Flasche Wein zu viel, bestellen Sie trotzdem lhr Lieblingswein.
Wir konnen Ihnen die angefangene Flasche in eine Weintasche stellen und Sie konnen den
Rest zu Hause genieflen.

Auch empfehlen wir Innen unser Top-Klein-Format-Flaschen-Angebot. (37.5¢l)

Wir sind sicher, dass es bei unserer Auswahl auch fur Sie etwas Passendes dabeihat und
wunschen lhnen jetzt schon ein Herzliches

‘zum Wohl™!

lhre Fam. Heinzer mit Mitarbeiter

Alle Preise inkl. MWST.
Preise kdnnen varieren je nach Jahrgang und Angebot.
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Aperetifs Schaumweine:

Aperol Spitz 9.6
Hugo 9.6
Gespritzter Weisswein 6.5
Vol.-% 4cl
Campari 23 6.7
Appenzeller 23 6.6
Campari Orange 8.8
Sherry Tio Pepe 6.8
Schaumwein  soweiz
Zurichsee AOC Vin Mousseux Rosé SEC 75 cl 50
Zurichsee AOC Vin Mousseux Rosé SEC 10 cl 9
Champagner Frankreich
Nicolas Feuillatte 75 cl 91
Nicolas Feuillatte 37.5c¢l 50
Nicolas Feuillatte 10 cl 16
Prosecco iaien
Prosecco 75 cl 46
Prosecco Cupli 10 cl 8.8




Halb-Liter Weine:

Weissweine: 2.5l 5dl
Leutschner Riesling&Silvaner, Kiimin Freienbach 14 28
Yvorne Vigneronne, Henri Badoux Aigle 30
Federweisser 5di
Federweisser Zurichsee AOC 50 cl 35
Pinot Noir (verzapft)

Rosé: 5dl
Ziirichsee Rosé AOC im Tonkrug 50 cl 35

Cabernet Soyhiere, Pinot Noir (verzapft)

Rotweine: 2.5d| 5dl
Déle AOC, Obrist 26
Leutschner Clevner, Kimin 14 28
DON PASCUAL 2020, Classico,Ribera Baja, Navarra, Spanien, verzapft 30

SAN SIRO 2023, Vino Rosso Toscana IGT, Sangiovese, Merlot 30




Flaschenweine:

Weissweine
Schweiz

Eigenkelterung der Kellerei Kloster Einsiedeln
INITIO 2023 75 ¢l 51
Riesling-Silvaner (Mdiller-Thurgau)

Schwyz / Ziirichsee
Leutschner 2023 75 cl 46
AOC Schwyz, Gebrider Kimin, Freienbach
Riesling-Silvaner
Sauvignon blanc 2024 75 cl 93
AOC Schwyz, Gebrider Kimin, Freienbach

Wallis
Mathier’s «Optimo» L B 2023 75 cl 57
Adrian & Diego MATHIER, Salgesch
Heida, Ermitage, Amigne, Johannisberg
Heida «Les Pyramides» 2023 75 cl 53
Adrian & Diego MATHIER, Salgesch
Johannisberg «Weidmannstrunk 23/24 75 cl 53
Adrian & Diego MATHIER, Salgesch
Cuvée blanc ,,Madame Rosmarie Mathier* 22/23 75 cl 57

Adrian & Diego MATHIER, Salgesch
Petite Arvine, Pinot Blanc, Pinot Gris, Silvaner



Weissweine

Schweiz
Westschweiz cutedel (Chasselas)

Yvorne “Clos du Rocher” Grand Cru, Chablais AOC
Obrist

Aigle “Les Murailles”
Henri Badoux 1908

Dézaley ,,L Arbalete“ AOC
Testuz

Frankreich
Domaine de I'Aigle Chardonnay
Limoux AOP, Languedoc-Roussillon BIO
Chardonnay

Osterreich

Grauburgunder Reserve
Salzl, Top-Weingut 2023 von der Baur au Lac Weine
Grauburgunder

Italien / Sudtirol

Pinot grigio
Alois Lageder, Alto Adige, Bioanbau.
Durch die kelterung hat er eine «Rosé» &hnliche Farbe

Chardonnay
Alois Lageder, Alto Adige, Bioanbau

2023

2023

2023

2021

2022

2023

2023

75 ¢l

70 ¢l

70 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 cl

58

52

58

62

58

52

52




Federweisser

Schweiz
Federweisser Ziirichsee AOC 50 cl 35
Gebriider Kiimin, Freienbach
Pinot Noir (verzapft)

Roséweine

Schweiz
Oeil de Perdrix “Chatenay Bouvier” 2023 75 cl 51
Piont Noir (Blauburgunder)
Frauenfreude Aoc valais Adrian Mathier, Salgesch 2024 75 51
Pinot noir, Gamay
Ziirichsee Rosé AoC im Tonkrug, Gebr. Kiimin Freienbach 50 cl 35

Cabernet Soyhiere, Pinot Noir




SEEBLICK

%> Der Landgasthof

Liebe Gaste
Schon, dass Sie bei uns sind!

Wir freuen uns Sie bedienen zu durfen im Landgasthof Seeblick.

Einen Guten Appetit und ein herzliches «Zum Wohl»

wunschen lhnen
Claudia & Marco Heinzer und das Seeblick-Team

Karotten verbessern die Sehkraft. Wein verdoppelt sie! @
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Rotweine

Schweiz
I ‘
an
N L1
Eigenkelterung der Kellerei Kloster Einsiedeln AR
CUVA 2022 75 ¢l 77
Leutschen, AOC Schwyz
Blauburgunder/Gamaret
MERLOT 2022 75 cl 60
Leutschen Freienbach, AOC Zirichsee
Zurichsee / Schwyz
Leutschner 22/23 75 cl 46
AOC Schwyz, Gebruder Kimin, Freienbach
Pinot Noir
SELEZIONE D’ORO 2022 75 ¢l 59
Schwyz AOC, Pfaffikon, Gebrider Kiimin, Freienbach
Pinot Noir, Cabernet Soyhiere, Barriqueausbau
Ostschweiz
Trio Classico 2022 75 cl 52

Gebr. Kiimin, Freienbach
60% Pinot Noir, 30%Cabernet, 10%Diolinoir



Rotweine

Schweiz
Tessin

»Riflessi d’Epoca“ poc

Guido Brivio, Mendrisio
Merlot

PLATINUM poc
Guido Brivio, Mendrisio
Merlot

Vinattieri Rosso boc
Vinattieri, Ligornetto
Merlot

Ligornetto poc
Vinattieri
Merlot

SASSI GROSSI DOC
Gialdi SA, Bodio
Merlot

Castello di Morcote DOC
Castello di Morcote Bio
90 % Merlot 10% Cabernet Franc

SOTTOBOSCO Rosso del Ticino DOC

Agriloro SA, Arzo
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

Die Weine aus dem Hause 9747 Losone

Merlot di Gudo bpoc
Merlot

«DIAMANTE» Rosso del Ticino DOC
Merlot, Cabernet Franc, Syrah, Cabernet Sauvignon und Petit Verdot

2’;;(_*(-%;
Quattromani )

Swiss Premium Wine Brivio, Tamborini, Gialdi, Delea
Merlot
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2020
2020

2019

2017

20/21

2022

2020

2021

2022

2015

2021

75 cl
37.5¢cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

82
46

145

176)

79

90

84

72

49

169

101




Rotweine

Schweiz

Blundner Herrschaft

Pinot noir Flasch sélection Bovel 2021 75 ¢l 73
Weingut Daniel & Monika Marugg
Pinot Noir

Maienfeld Barrique 2020 75 cl 63
Herzog Heinrich
Pinot Noir

Schloss Salenegg Mayenfeld 2020 75 cl 63
Herzog Heinrich
Blauburgunder

OLYMP Piont noir Maienfeld 2021 75 cl 108
Markus & Karin Stager
Pinot Noir

Westschweiz

+EUCHARIS” cétes de I'Orbe 2021 75 cl o7
Pierre-Yves Poget, Agiez
Cabernet dorsa, -franc, -sauvignon, Merlot

»LE CLOS” Cétes de I'Orbe 2021 75 cl 51
Pierre-Yves Poget, Agiez
Gamay eleve en Barrique

Chateau de Vufflens Grand cru Aoc 2022 75 ¢l 63
BOLLE, Morges
Merlot

«YOLO» Appassionata 2022 75 cl 51
Obrist, Vevey
Gamaret, Gamay, Garanoir
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Rotweine

Schweiz
Wallis
Le Tourmentin 19/21 75 ¢l 66
Rouvinez, Sierre 2020 37.5¢cl 351
Pinot Noir, Humagne rouge, Cornalin und Syrah
«Nez Noir» A0C Valais s‘g“‘% 2020 75 ¢l 54
Rouvinez, Sierre 0%

Meriot, Syrah, Gamaret, im Edelstahlstank und Barrique

nﬂ Adrian & Diego Mathier
. Nouveau Salquenen AG
Cornalin “Les Pyramides” AOC ’ 2023 75 cl 62
Adrian und Diego Mathier, Salgesch

Cornalin auch Landroter oder Rouge du Pays genannt

Humagne Rouge “Les Pyramides” AOC 2023 75 cl 62
Adrian und Diego Mathier, Salgesch
Humagne Rouge

«Optimo» 2024 75 cl 57
Adrian & Diego Mathier, Salgesch
Diolinoir, Gamaret, Cabernet Sauvignon, Syrah

Cuvée rouge “Madame Rosmarie Mathier” AOC 2022 75 cl 63
Adrian Mathier, Salgesch
Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot

Syrah Diego Mathier AOC 2021 75 cl 70
Adrian und Diego Mathier, Salgesch
Syrah

22.10.2025
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Rotweine

ltalien

Toskana
Insoglio del Cinghiale 2023 75 cl 64
Tenuta di Biserno 2023 150cl 130
Syrah, Cabernet franc, Merlot, Petit Verdot
Il Pino 2022 75 cl 90
Tenuta di Biserno 2022 37.5c¢l 50
Cabernet franc, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon 2022 150cl 190
Cont’'Ugo 2020 75 cl 89
Tenuta Guado al Tasso, Bolgheri
Merlot
Marchese Antinori Chianti classico docg, Riserva 2020 75 cl 89
Tenuta Tignanello, Marchese Antinori
90% Sangiovese, 10% Cabernet Sauvignon
Tignanello 2022 75 cl 145
Tenuta Tignanello, Marchese Piero Antinori 2022 37.5c¢l 85

80% Sangiovese, 15% Cabernet Sauvignon, 5% Cabernet franc

Promis ToscanaIGP 20/21 75¢l 87
Ca’ Marcanda di Angelo Gaja, Bolgheri
55% Merlot, 35% Syrah, 10% Sangiovese

Sassicaia 2010 75c¢l 2601
Tenuta San Guido, Bolgheri 2019 75cl 2600
85% Cabernet Sauvignon 15% Cabernet franc 2022 75¢l 2800)
Guidalberto 2022 75c¢l 76

Tenuta San Guido, Bolgheri
60% Cabernet Sauvignon 40% Merlot

Il Carbonaione 2020 75¢l 81
Alta Valle della Greve igt, Podere Poggio Scalette

Sangiovese

Brunello di Montalcino 2018 75 cl 80
Castello Banfi 2019 37.5¢cl 45

Sangiovese

22.10.2025
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Rotweine

Italien
Toskana
»,Masseto” 2006 75 cl 800
Tenuta dell"Ornellaia, Bolgheri Parker 100pt.
Merlot
Le Volte 2023 75 cl 62
Tenuta dell'Ornellaia, Bolgheri
Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon
Le Serre Nuove dell’Ornellaia 2022 75 cl 98

Tenuta dell'Ornellaia, Bolgheri
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet franc, Petit Verdot

ORNELLAIA 2015 75 cl 280
Tenuta dell'Ornellaia, Bolgheri
50% Merlot 34% Cabernet Sauvignon 7% Petit Verdot 9% Cabernet franc

Antenata 2020 75 cl 85
Tenuta Vallocaia, Weingut von Bindella
100% Merlot 100% Genuss

Santa Cristina 2023 75 ¢l 43
Tenuta Santa Cristina, Antinori
Sangiovese Cabr. Sauvignon, Merlot und Syrah

Lazio
Tellus Syrah 2020 75c¢l 49
Fattoria Tellus, Falesco 2020 37.5cl 28
Syrah
Montiano 2020 75cl 90

Tenuta Montiano
Merlot

22.10.2025
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Rotweine

Italien
Piemont

Barbaresco 2020 75 cl 70
Batasiolo
Nebbiolo

Barolo 2020 75 cl 71
Batasiolo docg
Nebbiolo

+~MONTEBRUNA* 2021 75 ¢l 99
Braida docg
Barbera

»BRICCO DELL’'UCCELLONE” 2021 75¢l 95

Braida docg 2021 37.5cl 65
Barbera

Sito Moresco 2017 75cl 90
Angelo Gaja
70% Nebbiolo, 30% Barbera

Veneto

,Costasera“ Amarone 2019 75 cl 80
Masi Agricola 2019 150 cl 170
70% Corvina, 25% Rondinella, 5% Molinara 2019 37.5¢cl 42

Campofiorin “Ripasso” 2021 75 cl 60
Masi Agricola
Rondinella, Molinara Corvina

Sardinien

Rocca Rubia Riserva 2021 75 cl 59
Cantina Sociale di Santadi
Carignano
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Rotweine

Italien

Sudtirol
Merlot Aito Adige DOC Bio 2021 75 cl 60
Alois Lageder
Merlot
Merlot MCM 2019 75 ¢l 85
Alois Lageder
Merlot

Weine aus der Klosterkellerei BNAY B¢ 1} £

Lagrein 2021 75 cl 50
Kellerei Muris-Gris, Bozen Sudtirol
Lagrein
Lagrein «Muri» Riserva 21/22 75 cl 86
Klosterkellerei Muris Gries 20/21 150cl 175
Lagrein
Lagrein Weingarten Klosteranger Riserva 2018 75 cl 111
Klosterkellerei Muris Gries
Lagrein

Sizilien
“AMANERO” der siziliansche Amarone 2021 75 cl 70
Selezione Fellini, Rosso Terre IGP
Nero d’Avola

Puglia
Torcicoda Primitivo 2022 75 ¢l 60
Salento igt, Tormaresco 2021 300 cl 237

Primitiovo 2021 500 cl 340

16



Rotweine

Frankreich

Moulis en Médoc

Chateau Chasse-Spleen 2021
Bourgeois Exceptionnel
45% Cabernet Sauvignon, 40% Merlot, 10% Petit Verdot, 5% Cabernet Franc

Chateau Poujeaux 2020
ac/mc Moulis en Médoc, Bordeaux 2020
50 % Cab-Sauvignon 40% Merlot 2020

sowie je 5% Cabernet-Franc und Petit-Verdot

Haut-Médoc
Chateau Belle-Vue 2020
AQC, Cru Bourgeois 2020

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Languedoc-Roussilon

«KOSMOS» Rotwein des Jahres 2022 von Schulerweine 2021
Gérard Bertrand, Sud de France
Mourvedere, Syrah, Grenache

Cotes de Castillon

Chateau d’Aiguilhe 2018
Comptes de Neipperg, Cotes de Castillon, Bordeaux
80% Merlot, 10% Cabernet Franc

Cotes du Rhone

Chateauneuf-du-Pape 2022
Domaine du Pere Caboche, Chateauneuf-du-Pape, AOC
Grenache, Syrah, Mourvedre

Gigondas Domaine Grand Romane 2021
Pierre Amadieu, Gigondas AOC
Grenache, Mourvédre, Syrah

17

75 cl

75 cl
37.5¢cl
150 cl

75 ¢l

150 cl

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

75 ¢l

88

82
45
178

52
106

66

83

65

66




Rotweine

Spanien

Ribera del Duero

FIGUERO 12 Crianza 2021 75 ¢l 74

DO, Garcia Figuero 2021 150 cl 155
100% Tempranillo

PSI by pingus 2022 75 cl 73
Peter Sisseck
Tinto Fino (Tempranillo), Garnacha Tinto

“ALION” 2020 75 cl 140
Bodegas Alion
Tempranillo

~Pesquera“ Tinto Crianza 2020 75 cl 65
Bodegas Alejandro Fernandez
Tempranillo

Celeste 2020 75 cl 64
Miguel Torres
Tempranillo

Hacienda Monasterio Crianza 2022 75 cl 90

Peter Sisseck
Tinto Fino (Tempranillo), Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec

AALTO

Tinto Cosecha, Bodegas Aalto 2021 75 cl 90
Tempranillo 2022 150 cl 186
AALTO PS

Tinto Cosecha, Bodegas Aalto 2021 75 cl 150

Tempranillo
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Rotweine

Spanien
Castilla y Leon
MAURO 2022 75 cl 79
Mariano Garcia, Bodegas Mauro 2021 150 cl 158

85% Tempranillo, 15% Syrah u. Cabernet Sauvigno

Catalunya

CLOS D’AGON 2020 75 cl 88
Cabernet Franc, Syrah, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon

Rioja

»RODA* 1 (UNO) Reserva 18/19 75 cl 91
Bodegas Roda, Rioja Riserva DOCa
Tempranillo

»RODA" Reserva 2021 75 cl 71
Bodegas Roda, Rioja Riserva DOCa
Tempranillo, Garnacha, Graciano

“LAN” Rioja Reserva 2017 75 cl 95
Bodegas LAN
Graciano, Tempranillo

La Mancha

AREON 2019 75 cl 82
Cien y Pico, Gran vino de Espafia
Bobal, Garnacha Tintorera, Tempranillo (Amerone verfahren..Ripasso)
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Rotweine

Osterreich

Burgenland

Kollwentz «Eichkogel» 2021 75 cl
Andreas Kollwentz i ¢l
Blaufrankisch & Zweigelt - g ordme?

New !

Portugal

Douro

Tecedeiras RESERVA DOC 2019 75 cl
Quinta das Tecedairas, LIMA&SMITH
50% Touriga Nacional, 50% Touriga Franca

Alentejo

CARDEIRA Tinto Riserva DOC 2019 75 cl
Herdade da Cardaira
Touriga Nacional, Petit Verdot, Alicante Bouschet, Touriga Franca, Cabr. Sauvignon

o J
e fm 5@@@@@%

CARDEIRA Tinto DOC 2020 75 cl
Herdade da Cardaira
Aragonnez, Tinta Caiada, Alicante Bouschet, Touriga Nacional, Touriga Franca

Argentinien

»Passo Doble* 2020 75 cl
Masi Tupungato, Mendoza
Malbec, angetrocknete Corvina, biologisch angebaut
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Rotweine in verschiedenen Flaschen-Grossen

zum Teil nur Einzelflaschen

Le Tourmentin, Rouvinez 2020 Wallis 37.5cl 350)
Riflessi d’Epoca Merlot, Guido Brivio 2020 Tessin 37.5cl 46
Amarone “Costasera” della Valpolicella classico docg 2019 Veneto 37.5cl 42
Brunello di Montalcino, Castello Banfi 2019 Toskana  37.5cl 45
BRICCO DELL’'UCCELONE, Braida 2020 Piemont  37.5cl 65
Tignanello, Marchese Piero Antinori 2022 Toskana  37.5cl 85
Il Pino, Tenute di Biserno 2022 Toskana 37.5cl 50
Chateau Poujeaux cru bourgeois, Moulis ac 2020 Frankreich 37.5 cl 43
Mauro Ribera del duero 2021 Spanien 150 cl 158
FIGUERO 12 Crianza Ribera del duero 2021 Spanien 150 cl 155
AALTO, Ribera del Duero Ribera del duero 2022 Spanien 150 cl 186
Chateau Poujeaux cru bourgeois, Moulis ac 2020 Frankreich 150 cl 178
Chateau Belle-Vue cru bourgeois, Haut-Médoc ac 2020 Frankreich 150 cl 106
Insoglio del Cinghiale, Tenuta di Biserno 2023 Toskana 150 cl 130
Amarone “Costasera” della Valpolicella classico docg 2019 Veneto 150 cl 170
Lagrein Reserva, Abtei Muri Gris 2020 Sudtirol 150 cl 175
Primitivo Torcicoda 2021 Puglia 300 cl 236
Primitivo Torcicoda 2021 Puglia 500 cl 340
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Dessertweine

Italien

Moscato d’Asti (Spumante) 2022 75 cl 42

Auch im Offenausschank 10 cl 7.6
Giacomo Bologna / Braida, Piemont
Moscat

Frankreich

Sauternes
Chateau Doisy-Védrines 2¢ cru classé 2020 75 cl 85
Sémillon, Muscadelle, Sauvignon Blanc 2019 37.5cl 46

Unser Angebot an Portweine

...zum Apeéro, zum Dessert, zum Kase oder so zwischendurch;

Weisser Portwein

Niepoort Dry

White Porto 4 cl Fr. 95
Roter Portwein

Porto Dow’s Late Bottled Vintage LBV 4 cl Fr. 9.5

Geschatzter Gast.
Bei uns ist das Hahnenwasser gratis wir verrechnen nur die Dienstleistung.
pro 0.5t und pro 11t Karaffe ~ Fr. 3.00

Besten Dank fiir Ihr Verstandnis
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,ochnaps-Schlitta“

&

Z’GRAGGEN

Produkte von = e % Preis
Zwetschgen 40 2cl 4
Chrlter 40 2cl 4
Trasch 40 2cl 4
Schwyzer Honig Chrter 30 2cl 4
Williams 40 2cl 7
Kirsch 40 2cl 7
Rigi-Kirsch AOP 40 2¢ 95
SCHWYZz
Vielle prune, Alte Zwetschge oo 40 2cl 85
Vielle poire, Alte Birne 32 2cl 85
Limoncello 28 4 cl 5
Schwyzer Spezialitaten
Alter Etzel Kirsch 42 2cl 95
Leutschner Marc Eigenbrand 42 2cl 7
Tessiner
Grappa di Uva Americana, Delea 45 2cl 75
O
Grappa vom Xk aus dem Tessin
i h i
// \\
o | L3
3
LA BIANCA LA BIONDA LA BRUNA
La Bianca 2cl 8
Grappa aus Weillweintrauben, in Eschenholzfassern gereift
La Bionda 2cl 9
Grappa aus Weilk- und Rotweintrauben, die in Kirsch-, Eschen- und Eichenfassern gelagert werden
La Bruna 2cl 10

eine Zusammenstellung des besten Grappas, der in Eichenfassern verfeinert wurde

22.10.2025
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ltalidner

Grappa di Barolo, Aldobrandini

Grappa Oro, Tenuta Vallocaia Vino Nobile di Montepulciano, Barrique

Grappa Merlot, Nonino
Grappa Moscato, Nonino

Grappa “Tignanello” Marchese Antinori

Acquavite Vecchia Romagna
Disaronno, Amaretto

Spanier

Carlos 1 Imperial

Franzosa

Cognac Remy Martin VSOP
Cognac Hennessy VS

Marc Morin, Bourgogne
Calvados, Morin

Cointreau

Grand Marnier

Diverses

Baileys Irish Cream

Whisky

Ballantine’s

Canadien Club

Chivas Regal

Two Raven (Einsiedler Whisky)

Alle Preise in Franken, inkl. 8.1% Mwst.

22.10.2025
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40
40
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40
40
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40
40
40
43

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2l
2l

2 ¢l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl

4cl
4cl
4cl
4cl

Preis
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